nimum solas obtulit in sacerdotibus, dum Abram  
victor reuerteretur de prælio. Videamus nūc quo-  
modo à dextris eius, confracti sunt in die iræ eius  
reges. A dextris domini in cruce positi fixus erat  
Latro, quem sibi vindicabant reges & principes te-  
nebrarum. Hoc confregit in die iræ suæ. In die utiq;  
iræ, quam patiebatur eorum qui eum crucifigebat.  
Et confractis his principibus conquassauit capita  
multa, ita ut capitales criminosi dicerent, homicida  
per fidem uno uerbo saluatus est. Quare non &  
nos credamus! In crucem positus ille unus, multos  
nos in terra numero copioso convertit. Per illum  
qui de torrente in via babit. De torrente iracundie  
Iudeorum in via babit calicem passionis. In via ini-  
maculata ambulans, cōquassauit capita demonum  
in terra in corpore constitutus. Et exaltauit caput  
hominis dum à confusione erigit, à confusione uti-  
q; prime preuariationis. Et nisi filius dei in via bi-  
bisset, non exaltasset caput hominis deieclum ad ter-  
ras. Non ergo dicas, quia conquassauit capita eris-  
minum, Christus ipse exaltauit caput. Non enim  
dixit exaltauit caput suum, sed simpliciter ait: Pro-  
pterea, inqt, quod dijudicauit deus in nationibus,  
et impluit ruinas demonum. Ut ubi abundauit ini-  
quitas eorum, superabundaret Christi gratia. Et  
quia babit calicem passionis de torrente seditionis,

in illa uia qua dicit ego sum uia, propterea exaltauit caput in libertate ligni crucis, quod fuerat deictum in praeuicatione ligni concupiscētiae. Agemus ergo ipsi gratias, qui regnat cum patre unus deus cum spiritu sancto in secula seculorum Amen.

Alleluia.

CX.

**C**onsitebor tibi domine in toto corde meo,  
in consilio iustorum & congregatiōne.  
Magna opera domini, exquisita in omnes uoluntas eius. Confessio & magnificētia opus eius,  
& iusticia eius manet in seculum seculi. Memoriam fecit mirabilium suorum misericors & misera tor dominus, escam dedit timentibus se. Memor erit in seculum testamenti sui, uirtutem operum suorum annunciat populo suo. Ut det illis hereditatem gentium, opera manuum eius ueritas & iudicium. Fidelia omnia mandata eius, confirmata in seculum seculi, facta in ueritate & equitate. Redemptionem misit dominus populo suo, mandauit in eternum testamentum suum. Sanctum & terribile nomen eius, initium sapientiae timor domini. Intellectus bonus omnibus facientibus cum laudatio eius manet in seculum seculi.

## C O M M E N T A R I V M

**C**entesimus decimus psalmus in consilio sanctorum confitetur magna opera domini na